西安建筑科技大学处室文件
西建大创字（2012）011号

关于组织我校学生参加校园一卡通卡面设计方案大赛的通知
各院（系）创新创业竞赛领导小组：
推行校园一卡通系统是加快我校数字化校园建设，提高学校管理水平的一项重要举措，对于实现我校教育现代化、数字化、信息化和资源共享具有重要意义。一卡通项目建成后，学校将为每位师生办理一张一卡通卡片，以替代目前使用的饭卡、图书证、听课证、考试证、上机证、医疗证等证件的部分或全部功能，实现“一卡在手，走遍校园”，进而方便广大师生的学习、工作和生活。

目前，我校校园一卡通项目已进入建设实施阶段。为了使一卡通卡面设计合理、美观并突出我校校园文化特色，学校于近期举办“校园一卡通卡面设计方案大赛”，现将具体事宜通知如下：
一、参赛对象

我校全日制在校本科生、研究生均可报名参赛，专业不限。

二、设计要求

1.卡片种类：分大学生卡、研究生卡、教职工卡、临时卡四种，四种卡片为一组进行设计，但不同种类卡片之间应有所区别；

2.卡片尺寸：85.60×53.98 mm，与目前使用的饭卡、银行卡尺寸大小一样；

3.卡片图案：卡片正反面图案为彩色，图案要求美观得体，彰显学校特色与精神，具有创意和代表性；

4.卡片上需印制持卡人照片（一寸）、学号（教职工人员编号）、姓名等个人基本信息；

5.校名及校徽：卡片上校名和校徽的颜色与字体应符合学校现行标准，具体使用按原图比例进行缩放；

6.分辨率：卡片背景图案分辨率应达到400dpi以上；

7.卡面上不做烫金、烫银、凸码等处理。
三、卡片版面内容

1.我校中英文名称、校徽和整版的设计图案；

2.持卡人信息

大学生卡：照片、姓名、学号（9位数字）、班级；

研究生卡：照片、姓名、学号（10位数字）、班级；

教职工卡：照片、姓名、人员编号（9位数字）、部门；

临时卡：卡号。
四、大赛安排
1.征集截止日期：2012年7月20日；
2.格式要求：设计方案要求以JPEG格式提供，若方案被采用，设计者应提供高分辨率（至少400dpi）并可再设计的源文件（如PSD）等格式；

3.设计者资料：请在投稿时提供设计者的姓名、学号、所在院（系）、专业班级及联系方式（手机），以便学校与设计者联系；
4.方案投递：请将作品（四种卡面）的电子版（文件名用相应的卡名命名）、设计者资料压缩打包发送到专用邮箱：chuangxinban210@126.com，
邮件标题为参赛者姓名+联系电话；
5.方案确定：方案征集截止后，根据专家初评结果报学校批准；
6.版权所有：中选方案的版权归学校所有；学校有权对方案提出修改意见；所有方案概不退回，请自留底稿；
7.中选作品如已被他人注册为商标或登记著作权或查证确属抄袭，则视为无效，责任自负。
五、奖励办法

1.大赛分别设立一、二、三等奖。其中一等奖 1名，奖金2000元；二等奖 3名，奖金1000元；三等奖 5名，奖金500元。
2. 学校向获得各奖项的学生计相应的课外素质教育学分
六、其他

热忱欢迎广大学生积极投稿，咨询电话：82202770。
创新创业竞赛管理办公室
                                         二〇一二年七月六日

PAGE
3